抵押借款：辽辽宁名华以在建厂房和土地使用权抵押为条件取得长期借款 203,428,042.38 元,其中一年内

到期的长期借款 39,307,860.98 元。

保证借款：由本公司为辽宁名华提供保证担保取得借款 38,374,596.94 元，其中一年内到期的长期借款

2,000 万元。

江南模塑科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

111

32、应付债券

（1） 应付债券

单位：元

项目 期末余额 期初余额

可转换公司债券 126,181,216.24 124,123,491.83

合计 126,181,216.24 124,123,491.83

（2） 应付债券的增减变动（不包括划分为金融负债的优先股、永续债等其他金融工具）

单位：元

债券名

称
面值

发行日

期

债券期

限

发行金

额

期初余

额

本期发

行

按面值

计提利

息

溢折价

摊销

本期偿

还

期末余

额

模塑转

债

（1270

04）

813,660

,000.00

2017-6-

2
6 年

813,660

,000.00

124,123

,491.83
0.00 0.00

2,271,7

24.41

214,000

.00

126,181

,216.24

合计 ——
813,660

,000.00

124,123

,491.83
0.00 0.00

2,271,7

24.41

214,000

.00

126,181

,216.24

（3） 可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

经中国证券监督管理委员会下发《关于核准江南模塑科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2017]338 号）文件核准，向社会公开发行面值总额 81,366 万元的可转换公司债券，每

张债券面值为人民币 100 元，按面值发行。可转债票面利率为：第一年 0.50%，第二年 0.70%，第三年

1.00%，第四年 1.50%，第五年 1.80%，第六年 2.00%。采用每年付息一次的付息方式，到期归还本金和

最后一年利息。

本公司本次发行的上述可转债转股期自可转债发行结束之日满 6 个月后的第一个交易日起至可转债

到期日止。可转债的初始转股价格为 8 元/股，不低于本次发行的可转债的初始转股价格不低于募集说明

书公布日前二十个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价

调整的情形，则对调整前交易日的收盘价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公

司 A 股股票交易均价。

（4） 上述已发行可转换公司债券的负债和权益成分分拆如下

项目 负债部分 权益部分 合计

可转换公司债券发行金额 629,670,925.58 183,989,074.42 813,660,000.00

直接交易费用 -11,679,877.94 -3,412,846.06 -15,092,724.00

递延所得税负债 0.00 -45,144,057.09 -45,144,057.09

于发行日余额 617,991,047.64 135,432,171.27 753,423,218.91

江南模塑科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

112

摊销或转股 -491,809,831.40 -113,605,197.76 -605,415,029.16

合计 126,181,216.24 21,826,973.51 148,008,189.75

33、租赁负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

应付融资租赁款未折现金额 92,005,786.77 94,124,484.64

减：未确认融资费用 -8,345,816.21 -9,226,664.91

减：一年内到期的非流动负债（附注

五-29）
-38,448,072.61 -32,908,045.46

合计 45,211,897.95 51,989,774.27

34、长期应付款

单位：元

项目 期末余额 期初余额

长期应付款 42,844,506.91 92,039,498.43

合计 42,844,506.91 92,039,498.43

（1） 按款项性质列示长期应付款

单位：元

项目 期末余额 期初余额

融资租赁款 139,332,126.68 185,116,831.39

减：一年内到期的长期应付款（附注

五-29）
96,487,619.77 93,077,332.96

其他说明：

  由沈阳名华提供担保，本公司与远东国际租赁有限公司签订售后回租合同，合同金额 12,295 万元，截至

报告期末余额为 15,570,397.46 元，其中一年内到期的长期应付款为 7,466,264.77 元。

  由本公司提供担保，上海名辰与海通恒信国际融资租赁股份有限公司签订售后回租合同，合同金额